*

§'*
lo Dê(/^

"/)
Fts

.%t-fi15 à
Í)

ESTAI)O DO CEARÁ
Município rl: Limoeiro do Norte

Prefeitura do Município

H
EXTRATO DE .TDITIVO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE,

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUI}ITO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N"

20220347, RESULTANTE DA CONCOT'TENCIA PÚtsLICA N' 2O2I'IIO&OO2/SEMEB'
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETI.RIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA,

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.12.3r1.1206.t.027 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E
EQUIPAR UNIDADES ESCOLARES _ E}'ISINO FUNDAMENTAL 3O%. ELEMENTO DE

DESPESA: 4.4.90.51-00 - oBRAS l: INSTALAÇÕES. FONTE DE RECURSOS:

TRANSFERÊNCIAS FUNDEB. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIÀ PARA EXECUTAR A Rf,FORMA E AMPLIAÇÃO DAS ESCOLAS

VALDETRUDES EDITH HOLANDA E JOSÉ AFONSO FERREIRA MAIA' DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE/CE. VI6ÊNCIA DO ADTTIVO: 05 (CINCO) MESES, indo até 14 de outubro de 2024.

Fundaçmentação legal: art. 57, 1", Inciso II da Lei Federal n.o 8.666193 e suas alterações.

C9NTRATAbO: CõNTRATADO: NASCENT.E CONSTRUÇÕES LTDA. EPP, INSCRITONO CNPJ

N. 15.372.706/0001-51. SIGNATÁp1OS: elA MARIA ALBUQUERQUE MENESES E RAM6N

RAMIRES FARIAS NORONTL{. LIMOEIRO ,fO NORTE _ CE, I3 DE MAIO D8,2024.

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2l2l Centlo - Limoeiro do Norte * Ceaú - CEP: 62930'000